
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/474/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z obiektu Pumptrack na stadionie sportowym w Kamieńsku 

będącego własnością Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1055 i poz. 1079) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z obiektu Pumptrack w Kamieńsku w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 zostanie ogłoszony na tablicy informacyjnej usytuowanej na terenie 

obiektu Pumptrack w Kamieńsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 

Jarosław Kozik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5043



Załącznik do uchwały Nr XLIII/474/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU PUMPTRACK W KAMIEŃSKU 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu PUMPTRACK będącego własnością Gminy Kamieńsk. 

2. Urządzenia obiektu PUMPTRACK przeznaczone są do jazdy na rowerach posiadających co najmniej 

jeden sprawny hamulec, deskorolkach, łyżworolkach oraz hulajnogach. 

3. Na obiekcie PUMPTRACK można przebywać i z niego korzystać w godzinach od 9.00 do 21.00. 

4. Osoby przebywające i korzystające z obiektu są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

5. Na terenie obiektu PUMPTRACK mogą przebywać samodzielnie osoby mające ukończone 18 lat. 

Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia mogą przebywać na terenie obiektu pod stałą opieką rodziców, 

opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych oraz za ich zgodą. 

6. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania z obiektu PUMPTRACK zgodnie z jego 

przeznaczeniem, zachowując szczególną ostrożność, oraz do niezwłocznego powiadomienia właściciela 

o zauważonych uszkodzeniach w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

7. Każda osoba korzystająca z obiektu PUMPTRACK ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz 

kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

8. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, niespowodowane zaniedbaniami 

administratora (właściciela), wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń – użytkownicy 

korzystają z toru Pumptrack na własną odpowiedzialność. W przypadku osób niepełnoletnich 

odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

9. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku 

z czym administracja (właściciel) nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i w mieniu 

wynikłe z korzystania z obiektu. 

10. Na terenie obiektu PUMPTRACK zabrania się: 

1) korzystania z obiektu w złych warunkach atmosferycznych powodujących zagrożenie dla zdrowia i życia 

użytkowników, tj. opady deszczu, opady śniegu, oblodzenia, brak widoczności; 

2) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych; 

3) wjeżdżania i poruszania się pojazdami mechanicznymi, z wyjątkiem pojazdów związanych z utrzymaniem 

obiektu; 

4) palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji chemicznych; 

5) przebywania i korzystania z obiektu w godzinach nocnych; 

6) korzystania z obiektu osobom kontuzjowanym, z chorobami układu ruchowego, z wadami serca, chorym na 

epilepsję, kobietom w ciąży; 

7) palenia wyrobów tytoniowych, w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych i palenia papierosów 

elektronicznych. 

11. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miejskiego 

w Kamieńsku z siedzibą w 97-360 Kamieńsk ul. Wieluńska 50 tel. 44 6817-123. 

12. Telefon alarmowy: 112. 

ZASADY DLA UŻYTKOWNIKÓW 

1. W jednym czasie po torze mogą się poruszać tylko DWIE osoby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5043



2. Zawsze obejrzyj przeszkodę, a później staraj się z niej powoli zjechać. 

3. Przed zjazdem upewnij się, czy droga jest wolna. 

4. Nigdy nie przebiegaj i przejeżdżaj w poprzek toru. 

PAMIĘTAJ O INNYCH UŻYTKOWNIKACH TORU PUMPTRACK 

- NIE JEŹDZISZ SAM! 

- NIC NIE CHRONI CAŁKOWICIE PRZED UPADKIEM Z PRZESZKÓD! 

- NIE PRZECENIAJ SWOICH MOŻLIWOŚCI! 

- JEŻDZISZ NA WŁASNE RYZYKO! 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5043


		2022-09-15T12:58:23+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




